
/fe9+nada e le

%erudaoládnddd dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta,12 de Febrero de 2003

Expediente Nº 8.050/02

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 012/03

VISTO:

La nota corriente a fs. 121 de las presentes actuaciones, mediante la cual la
alumna Inés Revol Alurralde eleva su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría que ocupa en esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el Dpto. de Física tomó conocimiento de la citada dimisión, habiendo sido
aceptada por el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 12/02/03;

Que por cuerda separada se tramita el formulario de "Tramita Inmediato para la
liquidación final de haberes"

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 01/02/03, la renuncia elevada por la
alumna INÉS REVOL ALURRALDE al cargo de AUXILIAR DOCENTE DE 2da.
CATEGORÍA de la asignatura Física I con extensión a Elementos de Física que ocupa
en esta Facultad, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente
resolución.

#A•z.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
\

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

TÍCULO 2°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
r zón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


